
1961 NB I nők

M
ÉR

K
Ő

ZÉ
S

G
YŐ

ZE
LE

M

D
Ö

N
TE

TL
EN

VE
R

ES
ÉG

LŐ
TT

 G
Ó

LO
K

K
A

PO
TT

 G
Ó

LO
K

PO
N

TO
K

7 8 9 10 11 121 2 3 4 5 6

Po
st

ás
 S

E

TF
SE

Ó
zd

i K
oh

ás
z

Ó
. G

ol
db

er
ge

r S
E

Pé
cs

i B
án

yá
sz

G
yő

ri 
Va

sa
s 

ET
O

BR
ES

C

Bp
. V

ör
ös

 M
et

eo
r

FT
C

M
TK

M
ak

ói
 V

SE

Bp
. S

pa
rta

cu
s

8 7 11 7 12 4 12 4 12 8 5 4 16 4 14 5 17 5 9 3 23 7
1 40

04.09 05.21 10.17 09.26 08.20 09.10 06.11 05.07
22 2 213 106

04.23 09.03
20 -Bp. Spartacus

10.08

8 6 11 6 10 5 4 4 14 4 5 1 8 0 11 4 10 5 9 1 14 5
2 98 39

10.01 04.02 09.03 04.30 09.17 04.16 10.14
22 19 1 2 185

06.04 05.21 05.07 08.20
Ó. Goldberger SE

10 5 6 7 4 6 4 4 4 3 5 2 6 5 8 7 12 4 11 6 11 3
3 148 109 30

08.27 09.27 04.23 06.10 05.07 05.28 04.09
Pécsi Bányász 22 13 4 5

09.10 10.22 10.08 09.06

3 7 8 9 4 4 6 2 5 5 5 4 6 2 9 7 11 5 7 4 9 5
4 04.02 09.10

7 127 117 27
04.30 05.28 10.15 08.27 04.16

Győri Vasas ETO 22 12 3
09.24 05.14 10.01 06.11

0 4 4 5 3 5 4 2 10 2 3 2 7 2 9 5 6 5 6 5 4 3
5 10.08 09.03 08.19 04.22 05.07

3 7BRESC
04.01 10.17

99 94 2722 12
09.16 05.21 06.03 10.01

2 4 2 8 1 3 3 4 2 3 5 3 5 4 13 4 6 8 10 5 3 3
6 10.22 09.26

11 118 124 20
05.14 06.08 08.13 10.08 09.10

22 9 2
08.26 05.28 04.23 04.09

Bp. Vörös Meteor

4 11 2 5 6 8 2 1 0 3 6 5 4 3 8 3 7 4 6 8 5 3
7 04.09 05.2110.08 09.03 05.07

19FTC 22 9
06.04 09.27 08.20

88 98
10.22 09.15

1 12
04.23

3 5 1 3 3 3 6 6 6 2 4 5 3 1 4 4 5 8 13 4 3 4
8 12

05.21 05.07 10.01 10.22
1793 111

09.17 04.23 06.04 08.20 04.16
MTK 22 7 3

09.02 04.02

9 10 11 7 6 4 7 8 5 3 9 10 3 6 7 8 5 8 9 3 3 2
9 134

04.09 06.1105.28 10.15 05.14 08.27
2 13Makói VSE 22 7

08.13 09.10 09.2304.30 10.08
16160

2 10 4 11 5 5 8 5 4 4 5 6 2 5 2 5 3 7 10 6 10 3
10 122 161 16

06.03 05.2804.02
13

04.16 09.17 05.13
Postás SE 22 7 2

10.01 04.30 08.1210.15 08.26

2 7 5 7 5 12 3 8 7 8 1 8 5 5 4 6 7 7 8 7 7 6
11 120 174

04.09 04.16 08.2705.14 09.1010.14 04.30
162

09.28
10TFSE 22 4

06.07 06.11

4 5 6 12 2 10 4 5 4 6 5 10 3 5 1 3 5 6 7 12 7 21
12 3

04.16 05.14 10.01 06.04 08.13 09.03 05.21
Ózdi Kohász 22 1 1

04.02 10.15 04.30 09.16
20 92 187


